
Polizia Municipale: Piazzale della Resistenza, 1 - 50018 Scandicci (Firenze) Tel. 055 7591218 - Fax 055 7591216
Pronto intervento 055 753985 - www.comune.scandicci.fi.it - polizia.municipale@comune.scandicci.fi.it - C.F. - P.IVA 00975370487

Ufficio Traffico

ORD. N° 649 Prot. N° 34913 del: 26 settembre 2011

IL DIRIGENTE

PREMESSO che nel periodo compreso dal 08 al 16 ottobre 2011 si terrà in
Scandicci, la consueta manifestazione fieristica denominata "Scandicci Fiera"
comprendente molteplici iniziative quali mostre, spettacoli, mercati ecc. secondo il
calendario e le aree individuate per la realizzazione degli stand fieristici approvato
con deliberazione di Giunta Comunale n. 87 del 15/05/2011;
CONSIDERATO che le aree individuate per la realizzazione degli stand fieristici
includono sedi stradali e aree di parcheggio che priveranno la cittadinanza di
numerosi spazi sosta per i veicoli;
RITENUTO opportuno per quanto sopra esposto sospendere i divieti di sosta disposti
per esigenze tecniche di pulizia strada nell’area di influenza della manifestazione
“Scandicci Fiera” così come concordata con l’Ufficio Ambiente;
VISTO l’art. 107 del D.Lvo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali);
VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.L.vo n. 285 del 30.04.1992, con i
quali si dà facoltà ai Comuni di stabilire obblighi, divieti e limitazioni, a carattere
permanente o temporaneo riguardo la circolazione veicolare sulle strade comunali;
VISTO l’esito del sopralluogo effettuato dal personale della Polizia Municipale;

ORDINA

che, dal giorno lunedì 26 settembre 2011 al giorno martedì 18 ottobre 2011
siano sospese le ordinanze relative ai divieti di s osta disposti per esigenze
tecniche di pulizia strada, istituiti nelle seguent i strade:

VIA CARDUCCI
VIA M.G. DELEDDA
PIAZZA BOCCACCIO
VIA SAN BARTOLO IN TUTO nel tratto compreso tra piazza Boccaccio e via Foscolo



che, dal giorno mercoledì 05 ottobre 2011 al giorno  martedì 18 ottobre 2011
siano sospese le ordinanze relative ai divieti di s osta disposti per esigenze
tecniche di pulizia strada, istituiti nelle strade poste all’interno e sul perimetro
costituito dalle seguenti strade:

VIUZZO DELLA MARZOPPINA tratto compreso tra via Aldo Moro e via Rialdoli
VIA RIALDOLI nel tratto compreso tra viuzzo della Marzoppina e via Pantin
VIA GALILEO GALILEI
VIA DELLA COSTITUZIONE
VIA DEI CILIEGI
VIA A. FANFANI nel tratto compreso tra via dei Ciliegi e via Masaccio
VIA MASACCIO nel tratto compreso tra via Fanfani e via Giotto
VIA GIOTTO
VIA MANZONI
VIA ALFIERI
VIA DEI ROSSI nel tratto compreso tra via Alfieri e viuzzo della Marzoppina
VIUZZO DELLA MARZOPPINA tratto compreso tra via dei Rossi e via Aldo Moro.

DISPONE

Che la segnaletica di divieto di sosta sospesa con il presente atto sia privata di
efficacia mediante idonea copertura e rimessa in pristino almeno 48 ore prima della
data di scadenza della presente ordinanza.
Che gli agenti della Polizia Municipale e gli altri a cui spetti, provvedano a far
rispettare la presente ordinanza.

AVVERTE

Che i trasgressori della medesima saranno puniti ai sensi di legge.
Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti o, in alternativa, al T.A.R.  entro il termine di 60 giorni dalla
pubblicazione.

(ad)

IL VICE COMANDANTE
LA POLIZIA MUNICIPALE

Dott. Giuseppe MASTURSI


